PREPIS ZAPISNIKA

2. kolo ljubljanske regije PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
Ljubljana, 19.12.2009

Statistika prijav Vse discipline

Klub Oznaka Drzava Plavalci Startov Stafete
M/M ZIW  Skupaj M/M ZIW  Skupaj M/M ZIW  Skupaj

Plavalni klub llirija Ljubljana IL SLO 18 22 40 35 40 75 - - -
Plavalni klub Inles Ribnica IR SLO 21 12 33 29 19 48 - - -
Plavalni klub Kamnik KA SLO 10 10 20 16 15 31 - - -
Plavalni klub Lafarge Cement Trbovlje  LCT SLO 7 2 9 14 4 18 - - -
Plavalni klub Ljubljana LL SLO 40 23 63 75 41 116 - - -
Plavalni klub Marines Neptun Celje MNC SLO 6 1 7 12 2 14 - - -
Plavalni klub Olimpija Ljubljana oL SLO 45 42 87 76 71 147 - - -
Plavalno drustvo Maribor PDM SLO - 1 1 - 2 2 - - -
Sportno drustvo Delfin Ljubljana SDD SLO 9 1 10 14 1 15 - - -
Sportno drustvo Pingvinéek Zelezniki SDP SLO 2 1 3 3 1 4 - - -
Sportno drustvo Riba Ljubljana RL SLO 18 24 42 20 28 48 - - -
Skupno 11 klubov 176 139 315 294 224 518 - - -
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PREPIS ZAPISNIKA

2. kolo ljubljanske regije PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
Ljubljana, 19.12.2009
1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
19.12.2009
Tock: FINA 2009
rezultat tocke
Mlajsi decki
1. Podjed Jaka 1997 KA 38.48 323
2. Pavlin Jost 1998 IR 39.37 302
3. Vodopivec Ziga 1997 IL 39.83 292
4. Gornik Aljaz 1998 SDD 40.13 285
5. Arko Jerman Jon 1998 OL 40.50 277
6. Gornik Tilen 1998 SDD 41.34 261
7. Ponikvar Tobija 1999 IL 42.72 236
8. Kovaci¢ Martin 1998 IL 43.19 229
9. Koncar Mihael Bostjan 1998 KA 44.07 215
10. Zupangic Tilen 2000 IL 44.45 210
11. LovSin Robert 1999 IR 4595 190
12. Miklavc Gal 1998 LL 46.12 188
13. Praprotnik Curic Luka 1999 IL 46.30 186
14. Kljenak Jan David 1997 KA 47.48 172
15. Pti¢ar Andraz 1999 KA 48.32 163
16. Blatnik Matevz 1997 KA 48.55 161
17. Peterlin Rok 1998 KA 48.60 160
18. Visinski Domen 1998 LL 48.86 158
19. Muhi¢ Marko 1998 IR 50.20 146
20. Zupandci¢ Timotej 1999 IL 50.21 146
21. BremS$e Jon 1999 OL 50.72 141
22. Stih Gasper 2001 OL 50.99 139
23. Rastoder Ervin 1998 OL 52.14 130
24. Lavs Rok 1997 OL 52.30 129
25. FiSinger Val 1999 RL 5241 128
26. Fosnari¢ Tit 2000 LL 52.73 126
27. Svetek Jaka 2000 RL 52.86 125
28. Egger Jure 2000 OL 53.23 122
29. Skerjanc Ziga 2000 KA 54.67 113
30. Grbi€ Lan 2000 LL 5481 112
31. Modic Tine 2000 OL 55.01 111
32. Fon GaSper 2000 OL 55.07 110
33. Medved Tadej 1998 KA 55.32 109
34. Bricelj Filip 1997 RL 55.80 106
35. Tkalec Zan Luka 1999 OL 56.46 102
36. Zalac Jan 2000 OL 56.57 102
37. Senica Primoz 2001 LL 57.07 99
38. Hocevar Jan 2000 OL 57.35 98
39. Silc Nik 1999 IR 57.79 95
40. Starec Pavlin Gregor 1999 LL 58.08 94
41. Kac Jan 2001 LL 58.37 93
42. Zagar Aljaz 1998 RL 58.82 91
43. Marolt Gasper 2000 IR 58.86 90
44. Arko Jan 2000 IR 59.66 87
45. Snoj Matija 1999 RL 1:01.23 80
46. Lepen Jurij 2002 KA 1:02.42 76
47. Kajtazovi¢ Dino 2000 RL 1:03.78 71
48. Evsyukov Andrej 2001 RL 1:04.26 69
49. Kosir David 2001 IR 1:04.50 69
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PREPIS ZAPISNIKA
2. kolo ljubljanske regije
Ljubljana, 19.12.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, MlajSi decki

49.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
DSQ
DSQ
DSQ

w)
[0}
O
=

NGO WN =

— — -
N2 Ooo©

Kadeti

No O hWN~

Verk Mihael
Janzelj Gal

Lavs Jan

Biro Matej
Lahajner Lin
Blagotinsek Marcel
Burger Tim
Laharnar Vitan
TrotovSek Andraz
Arni¢ Ziga

Anzi¢ Matjaz

Baselj Denis
Cehner Urban
Potocar Jure
Bakija Tadej
TrebSe Anze
Plut Matic
Kav¢ic Aljaz
Martelanc Marko
Jeri¢evi¢ Jan
Cuden Florjan
Gomboc Crt
Teyrovsky Primoz

Levec Luka
Mate Jan

First Alen
Mramor Veno
Gri¢ar David
Martelanc Luka
Zeki¢ Jure

Miladinci

1.
2.

Clani

1.
2.
3.

KrasSovec Matic
Kolenko Anze

Ker¢ Aljaz
Dolinar Gregor
Siljeg Uros

1999 LL
2001 OL
2000 OL
2001 IR
2001 OL
2002 OL
2002 OL
2002 RL
2000 IR
2000 OL
1998 RL

1996 LL
1995 OL
1995 SDD
1995 SDD
1996 OL
1995 OL
1996 LL
1996 LL
1996 SDD
1996 LL
1996 LL
1995 RL

1994 IL
1994 IR
1994 LCT
1994 OL
1994 OL
1994 LL
1994 OL

1991 RL
1992 LL

1990 OL
1986 OL
1988 OL

rezultat tocke

1:04.50 69
1:04.72 68
1:05.01 67
1:07.97 59
1:08.54 57
1:08.55 57
1:15.35 43
1:20.28 36
35.21 422
37.99 336
38.88 313
38.89 313
39.75 293
40.45 278
40.87 270
42.68 237
43.87 218
4555 195
48.36 163
52.75 125
3176 575
33.27 500
33.83 476
36.44 381
37.01 363
39.94 289
40.62 275
3255 534
34.19 461
30.98 620
31.52 588
35.08 427
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PREPIS ZAPISNIKA

2. kolo ljubljanske regije PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
Ljubljana, 19.12.2009
2. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open

19.12.2009

Tock: FINA 2009

Milajse deklice

©OoNOOOR~WN -~

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

Leskovar Neza
Mustar Sara

Bajc Katarina
Sustar FinZgar Anja
Seretin Lara

Lozar Ajda

Knapié¢ Zana
FrOhlich Neja
Podobnik Zala
Rupar Nastja
Cernigoj Peteh Isabella
Macek Manja

Golja Gaja
Banovac Taja

Tevz Nika Pija
Brojan Eva
Spoljari¢ Zala
Socan Liza

Rak Spela

MiliCevi¢ Ana
Habicht Titi

Kosir Neja
Azarkevi¢ Alisa
Mukaetova Mence
Povsic¢ Vesel Pia
Kregar Luna
Svetek Tajda
Novakovi¢ Sara
Grgeti¢ Klara
TomsSi¢ Lana
Trotovsek Valteja
Tkalec Ula

Bavdaz Lara Celestina
Matkovi¢ Antea Maris
Janezi¢ Ana
Debevc Reja
Kosijer Ana

Fon Nina

Mezek Tajda

Grenc Ziva

Egger Nika

Vuli¢ Julia

Vrhovnik Laura
Isteni¢ Spela
Cabrian Ana Katarina
Kokot Laura
Ravnikar Tela
Dela¢ Patricija
Vasiljeva Sonja

2000 IL
1999 IL
1999 OL
2000 IL
1999 KA
2000 OL
2000 IR
1999 IL
2000 IR
2000 IR
2001 IL
2001 OL
2001 OL
2000 OL
2002 RL
2000 KA
2002 KA
1999 OL
2000 KA
1999 OL
2002 RL
2000 IR
2000 OL
2001 LL
2001 LL
2001 RL
2002 RL
1999 RL
2000 LL
2001 OL
2002 IR
2001 OL
2000 RL
2002 OL
2002 KA
2000 RL
2000 LL
2002 OL
2001 OL
2002 RL
2002 OL
2000 OL
2002 RL
2000 LL
2000 RL
2002 OL
2000 LL
1999 IR
2001 OL

rezultat tocke

4456 304
44.67 302
45.08 294
46.16 274
49.43 223
50.47 209
50.89 204
52.09 190
52.71 184
52.84 182
53.08 180
53.68 174
53.74 173
53.81 173
57.29 143
58.14 137
58.25 136
58.55 134
59.65 127
1:00.75 120
1:00.99 119
1:01.89 114
1:02.06 113
1:02.48 110
1:02.64 110
1:02.64 110
1:03.42 106
1:03.46 105
1:03.94 103
1:03.95 103
1:04.06 102
1:04.11 102
1:05.53 96
1:06.75 91
1:08.61 83
1:08.77 83
1:09.39 81
1:10.07 78
1:11.87 73
1:16.36 60
1:18.72 55
1:19.67 53
1:22.51 48
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PREPIS ZAPISNIKA

2. kolo ljubljanske regije PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
Ljubljana, 19.12.2009
2. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast
Deklice
1. Bijelajac Ana 1997 IL 36.51 553
2. Kralj Bistra 1997 OL 3740 515
3. Gomezelj Lota Zala 1997 IL 38.59 468
4. Guduras Maja 1998 IR 39.56 435
5. Pincoli¢ Sajber Lara 1997 OL 39.87 425
6. Henigman Nika 1997 IR 40.14 416
7. Orazem Veronika 1997 IR 40.96 392
8. Stefan Tea 1998 LL 41.10 388
9. Ursic Kristina 1998 KA 41.45 378
10. Cemazar Manca 1997 OL 41.84 368
11. Kamnikar Martina 1997 OL 42.01 363
12. Dimic Martinovi¢ Sara 1998 OL 43.47 328
13. Nezmah Barbara 1998 KA 43.50 327
14. Zagar Zala 1997 IR 43.63 324
15. Premate Adela 1998 IL 45,58 284
16. Cok Jereb Lina 1997 IL 46.11 275
17. Rupnik Ula 1998 RL 54.54 166
18. Teyrovsky Maja 1998 RL 1:01.35 117
DSQ Miheli¢ Barbara 1997 RL
Kadetinje
1. Ravnikar Surk Ursa 1996 IL 35.71 591
2. Ursic¢ Liza 1996 KA 38.58 469
3. Premate Ester 1995 IL 38.72 464
4. Gaspar Katarina 1996 RL 41.71 371
5. Majcen Eva 1996 IL 42.06 362
6. Nacevski Katja 1996 IL 42.16 359
7. Hribernik Nika 1996 RL 4582 280
8. Vrhovec Valentina 1996 LL 46.76 263
Mladinke
1. Ocepek Klara 1994 RL 41.70 371
Clanice
1. Vovk Pia 1992 RL 35.47 603
3. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley Odprto/Open
19.12.2009
Tock: FINA 2009
rezultat tocke
Mlajsi decki

1. Soos Daniel
100m: 1:13.54

2. Demsar Blaz
100m:  1:14.15

3. Mihali¢ David
100m:  1:20.92

1:13.54

1:14.15

1:20.92

1997 OL

2:31.87 1:18.33

1997 OL

2:34.99  1:20.84

1999 OL

2:51.50  1:30.58

2:31.87 413
2:34.99 389
2:51.50 287
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PREPIS ZAPISNIKA
2. kolo ljubljanske regije
Ljubljana, 19.12.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

3. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley, Mlajsi decki

rezultat tocke

4. Zobec Tim 1997 IR 2:53.24 279
100m:  1:21.61  1:21.61 200m:  2:53.24  1:31.63

5. Vodopivec Ziga 1997 IL 2:55.27 269
100m: 1:28.28  1:28.28 200m:  2:55.27  1:26.99

6. Knapic¢ Tian 1999 OL 3:00.32 247
100m:  1:26.30  1:26.30 200m:  3:00.32  1:34.02

7. Pavlin Jost 1998 IR 3:00.75 245
100m:  1:27.05  1:27.05 200m:  3:00.75  1:33.70

8. Demsar Domen 2000 OL 3:15.02 195
100m:  1:31.95 1:31.95 200m:  3:15.02  1:43.07

9. Pezdirc Mark 1998 OL 3:16.74 190
100m: 1:34.51 1:34.51 200m: 3:16.74 1:42.23

Decki

1. Lozica Gal 1995 IL 2:33.11 403
100m: 111244 1:12.44 200m:  2:33.11  1:20.67

2. Burgar Jan 1996 LCT 2:37.97 367
100m:  1:15.30  1:15.30 200m:  2:37.97  1:22.67

3. Budimir Mario 1996 LCT 2:42.03 340
100m:  1:19.67  1:19.67 200m:  2:42.03  1:22.36

4. Pecak Jure 1995 LL 2:48.96 300
100m:  1:19.95  1:19.95 200m: 2:48.96  1:29.01

5. Plut Matic 1995 OL 2:49.65 297
100m:  1:17.60  1:17.60 200m: 2:49.65  1:32.05

6. Cviti¢ Pavao 1996 LCT 2:53.49 277
100m:  1:21.30  1:21.30 200m:  2:53.49  1:32.19

7. Majcen Martin 1996 IL 2:55.54 268
100m:  1:23.30  1:23.30 200m: 2:5554  1:32.24

8. Kavci¢ Aljaz 1996 LL 3:08.76 215
100m: ~ 1:31.00  1:31.00 200m: 3:08.76  1:37.76

9. Jerman Zan Misel 1996 LCT 3:10.80 209
100m: 1:30.17 1:30.17 200m:  3:10.80 1:40.63

10. Gomboc Crt 1996 LL 3:13.23 201
100m:  1:34.50  1:34.50 200m: 3:13.23  1:38.73

11. Martelanc Marko 1996 LL 3:14.95 195
100m:  1:34.91  1:34.91 200m:  3:14.95  1:40.04

Kadeti

1. Langic¢ Valentin 1993 LL 2:24.36 481
100m: 1:08.78  1:08.78 200m: 2:24.36  1:15.58

2. First Alen 1994 LCT 2:26.81 458
100m: 11157  1:11.57 200m:  2:26.81  1:15.24

3. Mramor Veno 1994 OL 2:32.38 409
100m: 111224 1:112.24 200m:  2:32.38  1:20.14

4. Gri¢ar David 1994 OL 2:43.68 330
100m:  1:17.02  1:17.02 200m: 2:43.68  1:26.66
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PREPIS ZAPISNIKA
2. kolo ljubljanske regije
Ljubljana, 19.12.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

3. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley, Kadeti

rezultat tocke

5. Kovadi¢ Ziga 1994 LCT 2:46.58 313
100m:  1:18.59  1:18.59 200m: 2:46.58  1:27.99
6. Zeki¢ Jure 1994 OL 2:51.28 288
100m:  1:22.63  1:22.63 200m: 2:51.28  1:28.65
7. Martelanc Luka 1994 LL 2:58.32 255
100m: 1:25.64  1:25.64 200m: 2:58.32  1:32.68
Clani
1. Rugelj Gasper 1990 LL 2:29.30 435
100m: 1:07.73 1:07.73 200m:  2:29.30 1:21.57
4. disciplina/event Z/W, 200m Me$ano/Medley Odprto/Open
19.12.2009
Tock: FINA 2009
rezultat tocke
MilajSe deklice
1. Mohar Mastnak Ernestina 2000 IL 3:10.75 298
100m:  1:34.67  1:34.67 200m:  3:10.75  1:36.08
2. Hojan Ana 2000 IL 3:16.99 270
100m:  1:38.47  1:38.47 200m: 3:16.99  1:38.52
3. Loboda Eva 1999 OL 3:20.83 255
100m:  1:33.52  1:33.52 200m:  3:20.83  1:47.31
4. Soncar Ana 1999 LL 3:22.70 248
100m:  1:38.01  1:38.01 200m: 3:22.70  1:44.69
5. FrOhlich Neja 1999 IL 3:29.92 223
100m:  1:41.30  1:41.30 200m:  3:29.92  1:48.62
6. Merdavs Lucija 1999 LL 3:37.08 202
100m: 1:4563  1:45.63 200m: 3:37.08  1:51.45
7. Seretin Lara 1999 KA 3:43.51 185
100m: 1:51.13 1:51.13 200m:  3:43.51 1:52.38
8. Viharev Nadja 1999 LL 3:48.95 172
100m:  1:51.20  1:51.20 200m: 3:48.95 1:57.75
DSQ Podbevsek Ana Zala 1999 LL
DSQ Pintar Lucija 2001 KA
Deklice
1. Roznik Kaja 1997 OL 2:34.10 565
100m: 1:12.84  1:12.84 200m:  2:34.10  1:21.26
2. Simci€ Anja 1997 OL 2:47.98 436
100m:  1:21.28  1:21.28 200m: 2:47.98  1:26.70
3. Pincoli¢ Sajber Lara 1997 OL 2:49.20 427
100m:  1:21.98  1:21.98 200m:  2:49.20  1:27.22
4. Orazem Veronika 1997 IR 2:52.73 401
100m: 1:22.37 1:22.37 200m: 2:52.73 1:30.36
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PREPIS ZAPISNIKA
2. kolo ljubljanske regije
Ljubljana, 19.12.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

4. disciplina/event, Z/W, 200m MesSano/Medley, Deklice

rezultat tocke

5. Rajkovi¢ Patricija 1998 OL 3:00.89 349
100m:  1:26.30  1:26.30 200m: 3:00.89  1:34.59
6. Jelesijevi¢ Spela 1998 OL 3:02.33 341
100m:  1:31.13  1:31.13 200m:  3:02.33  1:31.20
7. Henigman Nika 1997 IR 3:04.63 328
100m:  1:32.33  1:32.33 200m:  3:04.63  1:32.30
8. Zagar Zala 1997 IR 3:08.69 308
100m:  1:27.06  1:27.06 200m:  3:08.69  1:41.63
9. Stefan Tea 1998 LL 3:10.02 301
100m:  1:32.32  1:32.32 200m:  3:10.02  1:37.70
10. Kurnik Neza Patricija 1998 LCT 3:16.76 271
100m: 1:36.45 1:36.45 200m:  3:16.76 1:40.31
Kadetinje
1. Ravnikar Surk Ursa 1996 IL 2:41.75 488
100m: 1:18.85 1:18.85 200m:  2:41.75  1:22.90
2. Premate Ester 1995 IL 2:48.46 432
100m:  1:20.37  1:20.37 200m: 2:48.46  1:28.09
5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
19.12.2009
Tock: FINA 2009
rezultat tocke
Milajsi decki
1. Zobec Tim 1997 IR 1:15.78 286
50m: 37.61 37.61 100m:  1:15.78 38.17
2. Modic Jaka 1997 OL 1:18.22 260
50m: 38.08 38.08 100m:  1:18.22 40.14
3. Mihali¢ David 1999 OL 1:19.61 247
50m: 38.30 38.30 100m:  1:19.61 41.31
4. CarZan 1997 OL 1:19.62 247
50m: 38.43 38.43 100m:  1:19.62 41.19
5. Suhadolc Jost 1998 IL 1:19.88 245
50m: 38.06 38.06 100m:  1:19.88 41.82
6. Zeleznik Urban 1998 LL 1:20.02 243
50m: 38.64 38.64 100m:  1:20.02 41.38
7. Bucar Bruno 1997 OL 1:21.31 232
50m: 38.83 38.83 100m:  1:21.31 42.48
8. Arko Jerman Jon 1998 OL 1:22.25 224
50m: 40.80 40.80 100m:  1:22.25 41.45
9. Hrovatin Zan 1998 LL 1:23.18 217
50m: 40.37 40.37 100m:  1:23.18 42.81
10. Ponikvar Tobija 1999 IL 1:23.20 216
50m: 39.96 39.96 100m:  1:23.20 43.24
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PREPIS ZAPISNIKA
2. kolo ljubljanske regije
Ljubljana, 19.12.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Mlajsi decki

rezultat tocke

11. Podjed Jaka 1997 KA 1:23.39 215
50m: 40.40 40.40 100m:  1:23.39 42.99

12. Fras Kiar 1998 LL 1:25.05 203
50m: 40.69 40.69 100m:  1:25.05 44.36

13. Masten Timotej 1998 IL 1:26.38 193
50m: 40.88 40.88 100m:  1:26.38 45.50

14. Zupangic Tilen 2000 IL 1:27.76 184
50m: 42.06 42.06 100m:  1:27.76 45.70

15. LovSin Robert 1999 IR 1:28.05 183
50m: 43.50 43.50 100m:  1:28.05 44.55

16. Gladek Mark 1998 SDP 1:28.24 181
50m: 41.85 41.85 100m:  1:28.24 46.39

17. Senica Andraz 1999 LL 1:29.42 174
50m: 44,03 44,03 100m:  1:29.42 45.39

18. DemsSar Domen 2000 OL 1:29.55 174
50m: 43.63 43.63 100m: 1:29.55 45.92

19. Pezdirc Mark 1998 OL 1:29.93 171
50m: 43.41 43.41 100m:  1:29.93 46.52

20. Dolenc Arne 1999 LL 1:31.16 165
50m: 44.45 44.45 100m:  1:31.16 46.71

21. Svajger Crt 1997 OL 1:31.20 164
50m: 43.72 43.72 100m:  1:31.20 47.48

22. Praprotnik Curic Luka 1999 IL 1:32.27 159
50m: 44.82 44.82 100m:  1:32.27 47.45

23. Drgajner Rok 1999 MNC 1:32.43 158
50m: 44.99 44.99 100m:  1:32.43 47.44

24. Zupandi¢ Timotej 1999 IL 1:32.48 158
50m: 45.58 45.58 100m:  1:32.48 46.90

25. Kav¢i¢ Martin 1999 LL 1:33.55 152
50m: 4525 4525 100m:  1:33.55 48.30

26. Dolinar Jure 1999 MNC 1:33.62 152
50m: 46.25 46.25 100m:  1:33.62 47.37

27. Kovaci¢ Martin 1998 IL 1:33.74 151
50m: 46.20 46.20 100m: 1:33.74 47.54

28. Miklavc Gal 1998 LL 1:35.19 144
50m: 47.80 47.80 100m:  1:35.19 47.39

29. Stih Gasper 2001 OL 1:36.11 140
50m: 47.01 47.01 100m:  1:36.11 49.10

30. Mukaetov llija 1999 LL 1:36.58 138
50m: 4565 4565 100m:  1:36.58 50.93

31. Egger Jure 2000 OL 1:37.83 133
50m: 49.53 49.53 100m:  1:37.83 48.30

32. Strnad Mihael 1999 MNC 1:37.86 133
50m: 47.55 47.55 100m: 1:37.86 50.31

33. Bremse Jon 1999 OL 1:38.48 130
50m: 48.93 48.93 100m:  1:38.48 49.55

PK llirija - PK Ljubljana - PK Olimpija-SD Riba

Prepis zapisnika Marjan Mohar

Splash Meet Manager 2007, Build 6163

Registered to Plavalna zveza Slovenije

22.12.2009 10:45 - Stran 8



PREPIS ZAPISNIKA
2. kolo ljubljanske regije
Ljubljana, 19.12.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Mlajsi decki

34. Bricelj Filip
50m: 51.99 51.99

35. Zlof Jan
50m: 5092  50.92

36. Rastoder Ervin
50m: 52.69 52.69

37. Fon GaSper
50m: 51.66 51.66

38. Grbi¢ Lan
50m: 52.51 52.51

39. Senica Primoz
50m: 5534 5534

40. Zalac Jan
50m: 5622  56.22

41. Tkalec Zan Luka
50m:  59.40  59.40

42. Starec Pavlin Gregor
50m: 59.41 59.41

43. FoS$nari¢ Tit
50m: 54.40 54.40

44, Kac Jan
50m: 1:00.29  1:00.29

45. Zagar Aljaz
50m: 1:04.16 1:04.16

46. Medved Tadej
50m:  1:10.24  1:10.24

DSQ Verk Mihael
DSQ Visinski Domen
DSQ Skerjanc Ziga
DSQ Modic Tine

Decki

1. Lozica Gal
50m: 33.10 33.10

2. Jelnikar Jakob
50m: 35.38 35.38

3. Spenko Zan
50m: 3651  36.51

4. Pecak Jure
50m: 39.16 39.16

5. Jez Jakob Zan
50m:  39.49  39.49

6. Majcen Martin
50m: 40.65 40.65

DSQ Cuden Florjan

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1997 RL
1:40.72 48.73

1999 MNC
1:44.28 53.36

1998 OL
1:45.10 52.41

2000 OL
1:45.42 53.76

2000 LL
1:48.48 55.97

2001 LL
1:51.76 56.42

2000 OL
1:54.18 57.96

1999 OL
1:54.81 55.41

1999 LL
1:58.15 58.74

2000 LL
1:59.04  1:04.64

2001 LL
2:02.06  1:01.77

1998 RL
211320 1:09.04

1998 KA
2:2219  1:11.95

1999 LL
1998 LL
2000 KA
2000 OL

1995 IL
1:08.14 35.04

1995 OL
1:14.27 38.89

1996 KA
1:16.13 39.62

1995 LL
1:17.90 38.74

1995 OL
1:20.17 40.68

1996 IL
1:25.06 44.41

1996 LL

rezultat

1:40.72

1:44.28

1:45.10

1:45.42

1:48.48

1:51.76

1:54.18

1:54.81

1:58.15

1:59.04

2:02.06

2:13.20

2:22.19

1:08.14

1:14.27

1:16.13

1:17.90

1:20.17

1:25.06

tocke

122

110

107

106

98

89

84

82

76

74

69

53

43

394

304

282

264

242

203
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PREPIS ZAPISNIKA
2. kolo ljubljanske regije
Ljubljana, 19.12.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

Kadeti
1. Tubin Jan 1993 OL 1:03.66 483
50m: 30.89 30.89 100m:  1:03.66 32.77
2. ZajcJan 1993 IR 1:03.76 481
50m: 30.82 30.82 100m:  1:03.76 32.94
3. Mate Jan 1994 IR 1:07.84 399
50m: 32.40 32.40 100m:  1:07.84 35.44
Clani
1. Osterc Peter 1990 LL 59.25 599
50m: 28.88 28.88 100m: 59.25 30.37
2. Rugelj Gasper 1990 LL 1:08.66 385
50m: 33.73 33.73 100m:  1:08.66 34.93
6. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
19.12.2009
Tock: FINA 2009
rezultat tocke
MilajSe deklice
1. Kocijan Neza 1999 OL 1:23.92 313
50m: 42.65 42.65 100m:  1:23.92 41.27
2. Poravne Lara 1999 OL 1:24.32 308
50m: 41.75 41.75 100m:  1:24.32 4257
3. Silar Masa 1999 OL 1:29.21 260
50m: 43.42 43.42 100m:  1:29.21 45.79
4. Leskovar Neza 2000 IL 1:29.30 260
50m: 44,02 44,02 100m:  1:29.30 45.28
5. Milanez Izabela 1999 OL 1:30.80 247
50m: 43.93 43.93 100m:  1:30.80 46.87
6. Klancar Neza 2000 OL 1:31.62 240
50m: 45,62 45,62 100m:  1:31.62 46.00
7. Petri€¢ Katja 1999 MNC 1:33.91 223
50m: 45.63 45.63 100m:  1:33.91 48.28
8. Sustar FinZgar Anja 2000 IL 1:36.43 206
50m: 46.81 46.81 100m:  1:36.43 49.62
9. Soncar Ana 1999 LL 1:36.61 205
50m: 47.20 47.20 100m: 1:36.61 49.41
10. Hojan Ana 2000 IL 1:37.00 203
50m: 47.81 47.81 100m:  1:37.00 49.19
11. Volaj Klara 2000 LCT 1:37.11 202
50m: 46.97 46.97 100m:  1:37.11 50.14
12. Mohar Mastnak Ernestina 2000 IL 1:38.40 194
50m: 48.26 48.26 100m:  1:38.40 50.14
13. Koncar Sabina 2000 LL 1:39.82 186
50m: 47.65 47.65 100m:  1:39.82 52.17
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PREPIS ZAPISNIKA
2. kolo ljubljanske regije
Ljubljana, 19.12.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

6. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, Milajse deklice

rezultat tocke
14. Mustar Sara 1999 IL 1:39.96 185
50m: 48.68 48.68 100m:  1:39.96 51.28
15. Matkovi¢ Manuela Maksi 2000 OL 1:42.08 174
50m: 50.40 50.40 100m:  1:42.08 51.68
16. Knapié¢ Zana 2000 IR 1:42.13 174
50m: 48.95 48.95 100m:  1:42.13 53.18
17. Merdavs Lucija 1999 LL 1:43.45 167
50m: 50.97 50.97 100m:  1:43.45 52.48
18. Bajc Katarina 1999 OL 1:44.44 162
50m: 49.34 49.34 100m:  1:44.44 55.10
19. Cernigoj Peteh Isabella 2001 IL 1:44.62 161
50m: 51.74 51.74 100m: 1:44.62 52.88
20. Golja Gaja 2001 OL 1:45.91 156
50m: 53.04 53.04 100m:  1:45.91 52.87
21. Viharev Nadja 1999 LL 1:49.71 140
50m: 55.23 55.23 100m: 1:49.71 54.48
22. Podbevsek Ana Zala 1999 LL 1:52.05 131
50m: 53.99 53.99 100m:  1:52.05 58.06
23. Povsic¢ Vesel Pia 2001 LL 2:13.01 79
50m: 1:.06.23  1:06.23 100m:  2:13.01  1:06.78
24. Kosijer Ana 2000 LL 2:31.72 53
50m:  1:14.35  1:14.35 100m:  2:31.72  1:17.37
25. Isteni¢ Spela 2000 LL 2:37.94 47
50m: 1:13.98  1:13.98 100m: 2:37.94  1:23.96
DSQ Mukaetova Mence 2001 LL
DSQ Banovac Taja 2000 OL
DSQ Lozar Ajda 2000 OL
DSQ Macek Manja 2001 OL
Deklice
1. Cemazar Manca 1997 OL 1:19.02 375
50m: 39.04 39.04 100m:  1:19.02 39.98
2. Guduras Maja 1998 IR 1:19.84 363
50m: 38.38 38.38 100m:  1:19.84 41.46
3. Plut Zana 1998 OL 1:20.18 359
50m: 38.51 38.51 100m:  1:20.18 4167
4. Martinéi¢ Gala 1998 OL 1:20.98 348
50m: 39.39 39.39 100m:  1:20.98 41.59
5. Brili Grebenar Eva 1997 IL 1.25.44 296
50m: 41.86 41.86 100m:  1:25.44 43.58
6. Premate Adela 1998 IL 1:38.94 191
50m: 48.51 48.51 100m:  1:38.94 50.43

DSQ Cilensek Iris

1997 IL
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PREPIS ZAPISNIKA
2. kolo ljubljanske regije
Ljubljana, 19.12.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

6. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back

Kadetinje
1. Milanez Ana 1995 OL 1:13.62 463
50m: 34.75 34.75 100m:  1:13.62 38.87
2. Knapi¢ Masa 1996 IR 1:19.04 374
50m: 38.49 38.49 100m:  1:19.04 40.55
3. Burnik Iza 1995 LL 1:20.37 356
50m: 39.14 39.14 100m:  1:20.37 41.23
7. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
19.12.2009
Tock: FINA 2009
rezultat tocke
Mlajsi decki
1. Soos Daniel 1997 OL 4:4596 432
100m:  1:09.09  1:09.09 200m: 2:22.28  1:13.19 300m: 3:34.46 1:12.18 400m: 4:4596  1:11.50
2. Kos Nejc 1997 LCT 5:03.75 360
100m:  1:11.04  1:11.04 200m:  2:28.79  1:17.75 300m:  3:47.99  1:19.20 400m: 5:03.75 1:15.76
3. Gornik Aljaz 1998 SDD 5:04.00 359
100m: ~ 1:12.74  1:12.74 200m:  2:31.90  1:19.16 300m: 3:49.95 1:18.05 400m:  5:04.00 1:14.05
4. Suhadolc Jost 1998 IL 5:13.87 326
100m: 1:14.56 1:14.56 200m: 2:35.24 1:20.68 300m: 3:55.03 1:19.79 400m: 5:13.87 1:18.84
5. Gornik Tilen 1998 SDD 5:15.17 322
100m:  1:13.33  1:13.33 200m:  2:33.83  1:20.50 300m:  3:55.44  1:21.61 400m: 511517  1:19.73
6. Svajger Crt 1997 OL 5:44.95 246
100m: 1:21.85 1:21.85 200m: 2:50.73  1:28.88 300m: 4:18.56  1:27.83 400m: 514495 1:26.39
7. Gladek Mark 1998 SDP 5:46.08 243
100m: 1:23.28  1:23.28 200m:  2:51.58  1:28.30 300m:  4:20.66  1:29.08 400m: 5:46.08 1:25.42
8. Khnapic€ Tian 1999 OL 5:46.30 243
100m:  1:21.18  1:21.18 200m: 2:49.55  1:28.37 300m: 4:17.73  1:28.18 400m: 5146.30 1:28.57
9. Rozman Matjaz 1999 SDD 5:47.95 240
100m:  1:21.61  1:21.61 200m:  2:52.66  1:31.05 300m:  4:22.92  1:30.26 400m: 5:47.95 1:25.03
10. Senica Andraz 1999 LL 5:48.68 238
100m:  1:23.61  1:23.61 200m: 2:53.87  1:30.26 300m: 4:24.55  1:30.68 400m: 5:48.68 1:24.13
11. Hrovatin Zan 1998 LL 5:49.96 235
100m:  1:24.14  1:24.14 200m:  2:54.15  1:30.01 300m:  4:24.42  1:30.27 400m: 5:49.96 1:25.54
12. Konc€ar Mihael Bostjan 1998 KA 5:51.71 232
100m:  1:38.94  1:38.94 200m: 2:52.40  1:13.46 300m: 4:24.64 1:32.24 400m:  5:51.71  1:27.07
13. Masten Timotej 1998 IL 5:5451 227
100m: 1:23.06 1:23.06 200m:  2:35.62 1:12.56 300m: 4:2346 1:47.84 400m:  5:54.51 1:31.05
14. Fras Kiar 1998 LL 6:02.03 213
100m: 1:24.82  1:24.82 200m:  2:57.02  1:32.20 300m:  4:30.01  1:32.99 400m:  6:02.03  1:32.02
15. Zeleznik Urban 1998 LL 6:02.48 212
100m: 1:24.22 1:24.22 200m:  2:57.92 1:33.70 300m: 4:32.02 1:34.10 400m: 6:02.48 1:30.46
16. Strnad Mihael 1999 MNC 6:07.93 203
100m: 1:28.80  1:28.80 200m:  3:01.83  1:33.03 300m:  4:36.74  1:34.91 400m:  6:07.93  1:31.19
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PREPIS ZAPISNIKA
2. kolo ljubljanske regije
Ljubljana, 19.12.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

7. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, MlajSi decki

rezultat tocke
17. Simac Rok 1998 SDD 6:12.61 195
100m:  1:29.56  1:29.56 200m:  3:10.10  1:40.54 300m: 4:43.03 1:32.93 400m:  6:12.61  1:29.58
18. Drgajner Rok 1999 MNC 6:13.25 194
100m: 1:26.15  1:26.15 200m:  3:02.46  1:36.31 300m:  4:39.79  1:37.33 400m: 6:13.25  1:33.46
19. Dolinar Jure 1999 MNC 6:13.78 193
100m:  1:28.69  1:28.69 200m: 3:07.20  1:38.51 300m: 4:42.87 1:35.67 400m: 6:13.78  1:30.91
20. Kav¢i¢ Martin 1999 LL 6:29.17 171
100m: 1:31.68  1:31.68 200m:  3:10.69  1:39.01 300m:  4:50.28  1:39.59 400m: 6:29.17  1:38.89
21. Dolenc Arne 1999 LL 6:34.37 165
100m:  1:31.05  1:31.05 200m: 3:13.78  1:42.73 300m: 4:56.66 1:42.88 400m:  6:34.37  1:37.71
22. Zlof Jan 1999 MNC 6:34.75 164
100m: 1:34.94 1:34.94 200m:  3:17.78 1:42.84 300m:  4:57.93 1:40.15 400m:  6:34.75 1:36.82
23. Mukaetov llija 1999 LL 6:46.60 150
100m:  1:30.94  1:30.94 200m:  3:10.07  1:39.13 300m: 4:53.69 1:43.62 400m: 6:46.60  1:52.91
24. Blatnik Matevz 1997 KA 6:47.80 149
100m: 1:33.65 1:33.65 200m:  3:18.36 1:44.71 300m:  5:07.57 1:49.21 400m:  6:47.80 1:40.23

Decki
1. TrebSe Anze 1996 OL 4:46.59 429
100m: 1:07.18  1:07.18 200m:  2:19.75  1:12.57 300m:  3:34.38  1:14.63 400m:  4:46.59  1:12.21
2. BaSelj Denis 1996 LL 4:51.31 408
100m:  1:11.18  1:11.18 200m: 2:25.06  1:13.88 300m:  3:39.30 1:14.24 400m:  4:51.31  1:12.01
3. Lavri¢ Gasper 1995 IL 4:53.08 401
100m: 1:06.08  1:06.08 200m:  2:21.07  1:14.99 300m: 3:38.25 1:17.18 400m:  4:53.08  1:14.83
4. Burgar Jan 1996 LCT 4:55.67 390
100m:  1:09.92  1:09.92 200m: 2:25.41  1:15.49 300m: 34119 1:15.78 400m: 4:55.67  1:14.48
5. Spenko Zan 1996 KA 5:04.82 356
100m: 1:12.80  1:12.80 200m:  2:29.95  1:17.15 300m:  3:47.75 1:17.80 400m: 5:04.82 1:17.07
6. Hiti Luka 1995 SDD 5:06.24 351
100m:  1:12.81  1:12.81 200m:  2:31.62  1:18.81 300m: 3:49.57 1:17.95 400m: 5:06.24 1:16.67
7. Potocar Jure 1995 SDD 5:08.59 343
100m: 1:08.06 1:08.06 200m:  2:26.09 1:18.03 300m:  3:47.33 1:21.24 400m:  5:08.59 1:21.26
8. lvanc Ziga 1995 LL 5:11.35 334
100m: 1:08.48  1:08.48 200m:  2:28.14  1:19.66 300m:  3:50.53 1:22.39 400m:  5:11.35  1:20.82
9. Bakija Tadej 1995 SDD 5:23.56 298
100m:  1:14.84 1:14.84 200m:  2:38.72  1:23.88 300m: 4:04.42 1:25.70 400m: 5:23.56  1:19.14
10. Cuviti¢ Pavao 1996 LCT 5:23.69 298
100m:  1:14.24  1:14.24 200m:  2:36.42  1:22.18 300m:  4:00.70  1:24.28 400m: 5:23.69  1:22.99
11. Jeriéevi¢ Jan 1996 SDD 5:26.31 290
100m: 1:17.65  1:17.65 200m:  2:41.67  1:24.02 300m:  4:04.91 1:23.24 400m: 5:26.31  1:21.40
12. Jelnikar Jakob 1995 OL 5:26.44 290
100m:  1:13.37  1:13.37 200m:  2:37.43  1:24.06 300m:  4:02.13  1:24.70 400m: 5:26.44  1:24.31
13. Jerman Zan Misel 1996 LCT 5:48.86 238
100m:  1:22.41  1:22.41 200m:  2:51.76  1:29.35 300m:  4:21.07  1:29.31 400m: 5:48.86  1:27.79
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PREPIS ZAPISNIKA
2. kolo ljubljanske regije
Ljubljana, 19.12.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

7. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

Kadeti
1. Tubin Jan 1993 OL 4:23.80 550
100m:  1:02.14  1:02.14 200m:  2:09.95  1:07.81 300m:  3:17.65 1:07.70 400m: 4:23.80 1:06.15
2. Levec Luka 1994 IL 4:24.85 543
100m:  1:03.28  1:03.28 200m:  2:10.49  1:07.21 300m: 3:18.38  1:07.89 400m: 4:24.85 1:.06.47
3. Langdi¢ Valentin 1993 LL 4:30.03 513
100m: 1:03.89  1:03.89 200m:  2:11.91  1:08.02 300m:  3:21.26  1:09.35 400m:  4:30.03  1:08.77
4. Sluga Matej 1994 IL 5:16.79 317
100m:  1:14.36  1:14.36 200m:  2:34.07  1:19.71 300m: 3:56.89 1:22.82 400m:  5:116.79  1:19.90
Miladinci
1. Azarkevi€ Artjom 1992 OL 4:36.39 478
100m: 1:05.13 1:05.13 200m:  2:15.23 1:10.10 300m: 3:26.13  1:10.90 400m: 4:36.39 1:10.26
Clani
1. Cebin Bojan 1987 IR 4:49.70 415
100m: 1:07.56  1:07.56 200m:  2:21.43  1:13.87 300m:  3:36.20 1:14.77 400m:  4:49.70  1:13.50
8. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
19.12.2009
Tock: FINA 2009
rezultat tocke
MlajSe deklice
1. Kocijan Neza 1999 OL 5:41.58 339
100m:  1:24.38  1:24.38 200m: 2:54.65  1:30.27 300m: 4:20.78  1:26.13 400m: 5:41.58  1:20.80
2. Silar Masa 1999 OL 5:57.49 296
100m: 1:26.39  1:26.39 200m:  2:56.38  1:29.99 300m:  4:28.70  1:32.32 400m: 5:57.49  1:28.79
3. UrhKlara 1999 SDP 6:02.35 284
100m:  1:26.17  1:26.17 200m: 2:57.67  1:31.50 300m:  4:30.90 1:33.23 400m:  6:02.35 1:31.45
4. Poravne Lara 1999 OL 6:06.58 275
100m: 1:28.00 1:28.00 200m:  3:03.73 1:35.73 300m:  4:38.21 1:34.48 400m: 6:06.58 1:28.37
5. Petri¢ Katja 1999 MNC 6:09.33 268
100m: 1:28.63  1:28.63 200m:  3:04.75  1:36.12 300m:  4:40.68 1:35.93 400m:  6:09.33  1:28.65
6. Volaj Klara 2000 LCT 6:18.43 250
100m: 1:30.84 1:30.84 200m:  3:06.95 1:36.11 300m:  4:44.31 1:37.36 400m: 6:18.43 1:34.12
7. Loboda Eva 1999 OL 6:35.28 219
100m:  1:29.30  1:29.30 200m:  3:10.80  1:41.50 300m: 4:54.54 1:43.74 400m: 6:35.28  1:40.74
8. Klancar Neza 2000 OL 6:41.18 209
100m:  1:33.42  1:33.42 200m: 3:18.85  1:45.43 300m: 5:03.22 1:44.37 400m: 6:41.18  1:37.96
9. Konc¢ar Sabina 2000 LL 7:02.33 180
100m:  1:37.11  1:37.11 200m:  3:27.34  1:50.23 300m: 5:16.87  1:49.53 400m:  7:02.33  1:45.46
10. Matkovi¢ Manuela Maksi 2000 OL 7:08.55 172
100m:  1:43.05  1:43.05 200m: 3:31.68  1:48.63 300m: 52256  1:50.88 400m:  7:08.55  1:45.99
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PREPIS ZAPISNIKA
2. kolo ljubljanske regije
Ljubljana, 19.12.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

8. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free

Deklice

1. Roznik Kaja
100m: 1:10.50

2. Kulauzovi¢ Sara
100m:  1:11.08

3. Skaza Eva
100m:  1:11.78

4. Gomezelj Lota Zala
100m:  1:10.53

5. Sencar lza
100m:  1:12.11

6. Bangi¢ Ziva Jona
100m:  1:14.39

7. UrSic Kristina
100m:  1:13.88

8. Kralj Bistra
100m:  1:19.07

9. Bijelajac Ana
100m:  1:13.52

10. Rajkovi¢ Patricija
100m:  1:15.59

11. CilenSek Iris
100m:  1:21.13

12. Jelesijevi¢ Spela
100m:  1:24.87

13. Nezmah Barbara
100m: 1:21.45

14. Brili Grebenar Eva
100m:  1:22.94

15. Kurnik Neza Patricija
100m:  1:23.77

16. Dimic Martinovi¢ Sara
100m:  1:25.81

Kadetinje
1. UrSi¢ Liza
100m:  1:11.61

2. Nacevski Katja
100m:  1:16.13

3. Vrhovec Valentina
100m:  1:15.90

4. Mikuz Katarina
100m: 1:15.71

5. Majcen Eva
100m:  1:18.18

6. Gaspar Katarina
100m:  1:16.82

1:10.50 200m:

1:11.08 200m:

1:11.78 200m:

1:10.53 200m:

1:12.11 200m:

1:14.39 200m:

1:13.88 200m:

1:19.07 200m:

1:13.52 200m:

1:15.59 200m:

1:21.13 200m:

1:24.87 200m:

1:21.45 200m:

1:22.94 200m:

1:23.77 200m:

1:25.81 200m:

1:11.61 200m:

1:16.13 200m:

1:15.90 200m:

1:15.71 200m:

1:18.18 200m:

1:16.82 200m:

1997 OL

2:21.27  1:10.77 300m:
1997 LL

2:29.18  1:18.10 300m:
1997 PDM

2:29.03  1:17.25 300m:
1997 IL

2:2594 111541 300m:
1998 SDD

2:30.01 1:17.90 300m:
1997 LL

2:33.50  1:19.11 300m:
1998 KA

2:34.77  1:20.89 300m:
1997 OL

2:40.88  1:21.81 300m:
1997 IL

2:36.23 1:22.71 300m:
1998 OL

2:38.60  1:23.01 300m:
1997 IL

2:46.48 1:25.35 300m:
1998 OL

2:56.61 1:31.74 300m:
1998 KA

2:35.47  1:14.02 300m:
1997 IL

2:54.34  1:31.40 300m:
1998 LCT

2:56.68  1:32.91 300m:
1998 OL

3:01.10  1:35.29 300m:
1996 KA

2:28.37  1:16.76 300m:
1996 IL

2:39.17 1:23.04 300m:
1996 LL

2:40.28  1:24.38 300m:
1995 LL

2:41.76  1:26.05 300m:
1996 IL

2:42.91 1:24.73 300m:
1996 RL

2:42.85 1:26.03 300m:

3:35.12

3:47.29

3:48.11

3:43.22

3:50.25

3:53.78

3:56.29

4:01.04

3:59.55

4:02.43

4:11.60

4:25.72

4:25.39

4:26.69

4:31.61

4:35.50

3:46.18

4:02.65

4:05.17

4:06.14

4:10.39

4:14.15

1:13.85

1:18.11

1:19.08

1:17.28

1:20.24

1:20.28

1:21.52

1:20.16

1:23.32

1:23.83

1:25.12

1:29.11

1:49.92

1:32.35

1:34.93

1:34.40

1:17.81

1:23.48

1:24.89

1:24.38

1:27.48

1:31.30

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

4:49.56 557
4:49.56  1:14.44

5:04.42 479
5:04.42 1:17.13

5:07.09 467
5:07.09  1:18.98

5:08.08 463
5:08.08 1:24.86

5:09.31 457
5:09.31  1:19.06

5:10.19 453
5:10.19  1:16.41

5:13.56 439
5:13.56  1:17.27

5:18.85 417
5:18.85  1:17.81

5:20.23 412
5:20.23  1:20.68

5:24.50 396
5:24.50  1:22.07

5:36.75 354
5:36.75 1:25.15

5:53.72 306
5:53.72  1:28.00

5:56.18 299
5:56.18  1:30.79

5:58.56 293
5:58.56  1:31.87

6:04.10 280
6:04.10  1:32.49

6:05.47 277
6:05.47  1:29.97

5:05.81 473
5:05.81  1:19.63

5:22.86 402
5:22.86  1:20.21

5:27.81 384
5:27.81  1:22.64

5:29.80 377
5:20.80  1:23.66

5:36.73 354
5:36.73  1:26.34

5:42.40 337
514240 1:28.25
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PREPIS ZAPISNIKA

2. kolo ljubljanske regije

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Ljubljana, 19.12.2009

8. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, Kadetinje

rezultat tocke
7. Knapi¢ Masa 1996 IR 5:44.48 331
100m: 1:15.95  1:15.95 200m: 2:42.78  1:26.83 300m:  4:14.07  1:31.29 400m: 5:44.48  1:30.41
9. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
19.12.2009
Tock: FINA 2009
rezultat tocke
Milajsi decki
1. DemsSar Blaz 1997 OL 2:35.99 362
100m:  1:14.81  1:14.81 200m:  2:35.99  1:21.18
2. Habjan Aljo3a 1997 SDP 3:02.02 228
100m:  1:27.08  1:27.08 200m:  3:02.02  1:34.94
3. Kos Nejc 1997 LCT 3:05.72 215
100m: 1:25.36 1:25.36 200m:  3:05.72 1:40.36
4. Bucar Bruno 1997 OL 3:17.92 177
100m:  1:29.56  1:29.56 200m:  3:17.92  1:48.36
5. CarZan 1997 OL 3:25.02 160
100m: 1:39.42 1:39.42 200m:  3:25.02 1:45.60
6. Modic Jaka 1997 OL 3:26.20 157
100m: 1:3522  1:35.22 200m:  3:26.20  1:50.98
7. Zagorc Martin 1997 LL 4:06.59 92
100m: 1:55.32 1:55.32 200m: 4:06.59 2:11.27
Decki
1. Lavri¢ GaSper 1995 IL 2:30.61 402
100m:  1:11.48  1:11.48 200m:  2:30.61  1:19.13
2. Budimir Mario 1996 LCT 2:41.17 328
100m:  1:17.93  1:17.93 200m:  2:41.17  1:23.24
3. Sever Rok 1995 LL 2:52.80 266
100m: 1:18.29 1:18.29 200m:  2:52.80 1:34.51
4. Jez Jakob Zan 1995 OL 2:56.40 251
100m:  1:19.35  1:19.35 200m:  2:56.40  1:37.05
Kadeti
1. Kovagié Ziga 1994 LCT 2:48.02 290
100m:  1:18.11  1:18.11 200m:  2:48.02  1:29.91
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PREPIS ZAPISNIKA
2. kolo ljubljanske regije
Ljubljana, 19.12.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

10. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly

19.12.2009

Tock: FINA 2009

Odprto/Open

rezultat tocke
Milajse deklice

1. Milanez Izabela 1999 OL 3:22.02 230
100m:  1:37.43  1:37.43 200m:  3:22.02  1:44.59

Deklice
1. Kamnikar Martina 1997 OL 2:35.18 507
100m:  1:21.46  1:21.46 200m: 2:35.18  1:13.72
Hojan Lara 1997 IL 2:43.70 432
100m:  1:16.95  1:16.95 200m: 2:43.70  1:26.75
Sim¢i¢ Anja 1997 OL 2:46.47 411
100m:  1:19.34  1:19.34 200m: 2:46.47  1:27.13
Plut Zana 1998 OL 3:05.50 297
100m: 1:28.62  1:28.62 200m: 3:05.50  1:36.88
Martinci¢ Gala 1998 OL 3:27.35 213
100m:  1:37.67  1:37.67 200m: 3:27.35  1:49.68
Kadetinje
1. Djeli¢ Silvija 1996 IL 2:42,78 439
100m:  1:13.81  1:13.81 200m: 2:42.78  1:28.97
2. Burnik Iza 1995 LL 2:50.80 380

100m:  1:19.74 1:19.74 200m:  2:50.80 1:31.06
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PREPIS ZAPISNIKA

2. kolo ljubljanske regije PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Ljubljana, 19.12.2009
Najboljsi rezultati po toCkah FINA
M/M
1. Ker¢€ Aljaz 90 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 50m Prsno/Breast 30.98 620
2. Osterc Peter 90 Plavalni klub Ljubljana 100m Hrbtno/Back 59.25 599
3. Dolinar Gregor 86 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 50m Prsno/Breast 31.52 588
4. Levec Luka 94  Plavalni klub llirija Ljubljana 50m Prsno/Breast 31.76 575
5. Tubin Jan 93 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 400m Prosto/Free 4:23.80 550
6. KraSovec Matic 91  Sportno druétvo Riba Ljubljana 50m Prsno/Breast 32.55 534
7. Langi¢ Valentin 93 Plavalni klub Ljubljana 400m Prosto/Free 4:30.03 513
8. Mate Jan 94  Plavalni klub Inles Ribnica 50m Prsno/Breast 33.27 500
9. Zajc Jan 93 Plavalni klub Inles Ribnica 100m Hrbtno/Back 1:03.76 481
10. Azarkevi¢ Artjom 92 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 400m Prosto/Free 4:36.39 478
ZIW
1. Vovk Pia 92 Sportno drustvo Riba Ljubljana 50m Prsno/Breast 35.47 603
2. Ravnikar Surk Ur$a 96 Plavalni klub llirija Ljubljana 50m Prsno/Breast 35.71 591
3. Roznik Kaja 97  Plavalni klub Olimpija Ljubljana 200m Mesano/Medley 2:34.10 565
4. Bjelajac Ana 97  Plavalni klub llirija Ljubljana 50m Prsno/Breast 36.51 553
5. Kralj Bistra 97 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 50m Prsno/Breast 37.40 515
6. Kamnikar Martina 97  Plavalni klub Olimpija Ljubljana 200m Delfin/Fly 2:35.18 507
7. Kulauzovi¢ Sara 97  Plavalni klub Ljubljana 400m Prosto/Free 5:04.42 479
8. Ursic¢ Liza 96 Plavalni klub Kamnik 400m Prosto/Free 5:05.81 473
9. Gomezelj Lota Zala 97 Plavalni klub llirija Ljubljana 50m Prsno/Breast 38.59 468
10. Skaza Eva 97 Plavalno drustvo Maribor 400m Prosto/Free 5:07.09 467
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